
Montované haly na klíč

www.unitemont.cz



OBSAH

Úvodní slovo jednatele

Varianty montovaných hal
Naše reference 
Certifikáty
Etický kodex
Kontaktní údaje

2

20
21
22

4 - 6
7 - 19

Rozsah činností 3



Hodonín

CZECH UNITE
MONT s.r.o.

    
 

  
 

   

  
   

    

   
    

 

 

Úvodní slovo jednatele

Jakub Rezek
jednatel společnosti CZECH UNITE MONT s.r.o. 

Vážení zákazníci a obchodní přátelé, 
vzhledem k tomu, že čtete tyto řádky, asi máte o naši společnost zájem a to mě těší. 

Společně s kolektivem mých spolupracovníků  se zaměřujeme na kvalitní poskytování 
služeb v oboru montovaných hal. Postupně jsme pouhou dodávku a montáž doplnili
o výrobu a další služby, abychom Vám mohli poskytnout komplexní nabídku. 

Naše společnost má za sebou dynamický růst a je jednou z významných společností 
působících v oblasti montovaných hal. Těší nás, že jsme tímto obdobím prošli úspěšně 
a jsme odbornou i laickou veřejností vnímáni jako spolehlivý a zkušený partner.

Pokud hledáte poctivou společnost pro realizaci Vašich plánů, věřím, že oceníte osobní 
přístup našich pracovníků a že i Vy rozšíříte řady spokojených zákazníků, kteří se k nám
rádi vracejí.

Děkujeme za Vaši důvěru.

se zaměřuje na výstavbu ocelových a
betonových montovaných hal napříč 
celým průmyslem.



Rozsah činností 3

 

Nabízené služby

Seznam služeb

Projekční řízení stavby
3D vizualizace staveb
Ocelové konstrukce

Ocelové podesty a schodiště
Železobetonové skelety

Střešní opláštění
Opláštění hal a objektů

Inženýring a spodní stavba 
Klempířské prvky

Jeřáby a jeřábová dráha
Regálový systém a manipulační technika

Osvětlení
Výplně otvorů

Veškeré informace o jednotlivých nabízených službách naleznete na našich webových stránkách www.unitemont.cz v sekci služby.

Hledáte společnost, která Vám zrealizuje stavbu od projekčního řízení, přes kompletní výstavbu, až po vybudování příjezdové komunika-
ce? Již nemusíte poptávat zbytečné množství firem na určité druhy práce. Díky naší všestrannosti Vám nabízíme komplexní řízení stavby. 
Vy řešíte veškeré požadavky pouze s naší společností. Žádní zprostředkovatelé, ani jiné osoby. Pouze jeden generální dodavatel. 
Nabízíme i jednotlivé služby. Díky mnohaletým zkušenostem v oboru máme vlastní kvalifikované týmy montážníků, kteří svou práci odve-
dou rychle a kvalitně. Vlastníme zámečnickou a klempířskou dílnu. Naše společnost disponuje také bohatým vozovým parkem.

Chladírenská technologie



Varianty montovaných hal 4

 

Možnosti hal

Výhody montovaných hal

Rychlost výstavby
Ekonomická výhodnost
Rozšíření stavby do budoucna

Dlouhá životnost
Haly pro celý průmysl

Úspora provozních nákladů

Široký výběr stěnových a střešních systémů
Dispoziční řešení pro maximální využití prostoru
Možnost zvolení konstrukce

Cenová dostupnost
Bezúdržbové řešení

Víceúčelové stavby

Veškeré informace o jednotlivých halách naleznete na našich webových stránkách www.unitemont.cz v sekci montované haly. 

Základem každé montované haly je ocelový nebo železobetonový skelet. Montované haly lze také stavět v kombinaci těchto dvou materiálů. 
Každý materiál má svá specifika, proto je vhodné před zadáním projektové dokumentace důkladně zvolit správný materiál konstrukce.



Varianty montovaných hal 5

SKLADOVÉ HALY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY VÝROBNÍ HALY

ZEMĚDĚLSKÉ STAVBY SPORTOVNÍ HALY POTRAVINÁŘSKÉ HALY



Varianty montovaných hal 6

AUTOSALONY A SERVISY CHLADÍRENSKÉ HALY NÁKUPNÍ CENTRA A PRODEJNY

JEZDECKÉ HALY RECYKLAČNÍ A ODPADOVÉ HALY LOGISTICKÁ CENTRA



Naše reference 7

Výrobní a skladovací hala
Zlomek, s.r.o.

Délka: 76 m Šířka: 50 m Výška: 8 m Plocha: 3 800 m²

Ocel: 35 000 kg
Sendvičové panely: 2 130 m²
Trapézový plech: 2 100 m²

Klempířské prvky: 3 000 bm
Izolace střechy: 3 000 m²

RAL: 9006 / 9007



Naše reference 8

Přístavba výrobní haly 
LA Food, s.r.o.

Ocel: 15 000 kg
Sendvičové panely: 4 000 m²
Trapézový plech: 5 200 m²
Klempířské prvky: 3 000 bm
Obloukové světlíky: 9 ks
Podtlakové odvodnění střechy: 350 bm
RAL: 9002 Délka: 140 m Šířka: 50 m Výška: 13 m Plocha : 5 500 m²



Naše reference 9

Ocel: 48 000 kg
Sendvičové panely: 2 500 m²
Mostové jeřáby: 2 ks

Klempířské prvky: 2 500 bm
Administrativní vícepodlažní budova

Ocelové schodiště s mezi podestou
RAL: 9006 / 5010

Obloukové světlíky: 2 ks 

Výrobní a skladovací hala  
TS tech, spol. s.r.o.

Délka: 50 m Šířka: 18 m Výška: 6,5 m Plocha: 900 m²



Naše reference 10

Výrobní hala
Povrchovka, s.r.o.

Ocel: 6 000 kg
Sendvičové panely: 320 m²
Klempířské prvky: 250 bm
RAL: 9006 / 9002

Délka: 16 m Šířka: 7 m Výška: 5 m Plocha : 110 m²



Naše reference 11

Ocel: 68 000 kg
Sendvičové panely: 1 000 m²
Trapézový plech: 1 440 m² 

Klempířské prvky: 2 500 bm
Izolace střechy: 1 250 m²

RAL: 7016 / 9007
Průběžný světlík: 48 x 4 m

Přístavba výrobní haly
SMR PLUS, s.r.o.

Délka: 72 m Šířka: 20 m Výška: 7,2 m Plocha: 1 440 m²



Naše reference 12

Ocel: 47 000 kg
Trapézový plech (fasádní): 550 m²
Trapézový plech (střešní): 750 m² 
Klempířské prvky: 500 bm

RAL: 7016 / 9007
Jeřábová dráha

Otevřená skladovací hala
SMR PLUS, s.r.o.

Délka: 32 m Šířka: 23 m Výška: 7 m Plocha: 750 m²



Naše reference 13

Dodávka a montáž trapézových plechů
Trapézový plech: 4 500 m²
Klempířské prvky: 2 700 bm
RAL: 7046 / 6004

Rekonstrukce - opláštění
 

Montáž nového opláštění a klempířských prvků na stávající halu v Jažlovicích

EDW Stavební, s.r.o.



Naše reference 14

Dodávka a montáž trapézových plechů
Trapézový plech: 3 000 m²
Klempířské prvky: 2 500 bm
RAL: 7046 / 6004

Rekonstrukce - opláštění
EDW Stavební, s.r.o.

Montáž nového opláštění a klempířských prvků na stávající halu DC1 - Rudná u Prahy



Naše reference 15

Dodávka a montáž trapézových plechů
Trapézový plech: 4 300 m²
Klempířské prvky: 2 300 bm
RAL: 7046 / 6004

Rekonstrukce - opláštění
EDW Stavební, s.r.o.

Montáž nového opláštění a klempířských prvků na stávající halu DC11 - Rudná u Prahy



Naše reference 16

Ocel: 5 000 kg
Sendvičové panely: 130 m²
Střešní panely: 110 m² 

RAL: 9006
Klempířské prvky s okapy: 250 bm

Montovaná garáž
PARDOSA - technik, s.r.o.

Délka: 15 m Šířka: 6 m Výška: 4,5 m Plocha: 90 m²



Naše reference 17

Garáž a skladovací hala
Stavební firma PLUS, s.r.o.

Ocel: 6 000 kg
Trapézový plech (fasádní): 190 m²
Trapézový plech (střešní): 70 m² 

Klempířské prvky: 250 bm

Izolace střechy: 70 m²

RAL: 9007

Sendvičové panely: 190 m²

Délka: 8 m Šířka: 8 m Výška: 6 m Plocha: 64 m²



Naše reference 18

Administrativní budova
Stavební firma PLUS, s.r.o.

Ocel: 7 000 kg
Trapézový plech (fasádní): 230 m²
Trapézový plech (střešní): 90 m² 

Klempířské prvky: 300 bm

Izolace střechy: 90 m²

RAL: 9007

Sendvičové panely: 230 m²

Délka: 15m Šířka: 6m Výška: 4 m Plocha: 90 m²



Skladovací hala
Stavební firma PLUS, s.r.o.

Délka: 15 m Šířka: 6 m Výška: 4 m Plocha: 90 m²

Naše reference 19

Ocel: 7 000 kg
Trapézový plech (fasádní): 230 m²
Trapézový plech (střešní): 90 m² 

Klempířské prvky: 350 bm

Izolace střechy: 90 m²

RAL: 9007

Sendvičové panely: 230 m²



Certifikáty 20

Certifikát
pro svařování

V roce 2020 byl ve společnosti v souladu
s požadavky ČSN EN ISO 3834-2:2006 
vytvořen, dokumentován a implementován 
systém managementu svařování.  

Jsme hrdí na to, že jsme ryze česká firma.

Certifikát
Český výrobek

Certifikát
prověřené 
společnosti
S poctivostí a slušností nejdál dojdeš.

Certifikát
způsobilosti 
výrobce
Podklad, že firma je způsobilá provádět:
navrhování, výrobu (opravy), instalaci, 
servis a svářečské činnosti. 



CZECH UNITE
MONT s.r.o.

Nikdy neslevíme z nároků na poctivé jednání. 

Etický kodex 21

Účelem Etického kodexu je zakotvit společné hodnoty a zásady pro všechny naše zaměstnance,
ale i další dotčené osoby. Smyslem existence této firemní směrnice je poskytnout těmto osobám
postupy, návod ke správnému řešení konkrétních etických hraničních nebo komplikovaných situací a
bránit jednání, jež by bylo v rozporu se zásadami a cíli, na kterých tato společnost stojí a které prosazuje.



Hodonín

22

Kontaktní údaje

IČ: 
07378025 
Telefon: 
+420 730 141 040 
+420 605 285 232  

DIČ: 
CZ07378025 

E-mail: 
info@unitemont.cz 

www.unitemont.cz

Sídlo společnosti: 
Brněnská 3983/61a, 695 01 Hodonín
Provozovna: 
Brněnská 4182/59d, 695 01 Hodonín

CZECH UNITE
MONT s.r.o.

se zaměřuje na výstavbu ocelových a
betonových montovaných hal napříč 
celým průmyslem.



Těšíme se na spolupráci


